
研修会第 27-4号 

平成 28年 1月 21日 

会 員 各 位 
公益社団法人全日本不動産協会三重県本部 

公益社団法人不動産保証協会三重県本部 

本 部 長 東 辻 広 行 

教育研修委員長 山 野 昌 康 

 

 

 

拝啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の運営にご協力たまわり、誠にありがとうございます。 

さて、平成２８年度第４回研修会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、 

是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

なお、参加人数に制限はございませんので、宅地建物取引業務に従事されている方（代表者、政令

使用人、取引主任者、従業員の皆様）多数のご出席をお願い申し上げます。 

準備の都合上、お手数ですが出欠報告書を平成２８年２月１４日までに、必ずご返信下さいますよ

うお願い致します。 

敬具 
 記  

 開催日時 平成２８年３月２日（水）     

午後 1 時 30 分～午後 4時 30 分 

 開催場所 アストホール アスト津４F 

津市羽所町 700  Tel. 059(222)2525  

 研修内容   

（1）DVD 『事例に学ぶ 仲介不動産会社の説明義務』 

（2）『危険ドラッグの販売等防止について』 

講 師： 三重県薬務感染症対策課 担当者 

（3）『不動産流通業のコンプライアンス』 

    講 師： （公財）不動産流通推進センター  

          教育事業部 並木 英司 氏 

                               
 

注 1．今年度最終の研修会です。今年度一度も法定研修会に出席されていない方は、必ずご出席ください。 

欠席されますと、特別研修会（受講料１万円）を受講いただくこととなります。 

注 2. 当日、研修資料と共に受講票をお渡し致しますので、全ての講義終了後に受付へご提出下さい。 

注 3. 公共交通機関をご利用の上ご来場ください。 

 

 
公益社団法人不動産保証協会三重県本部事務局  行     ＦＡＸ 059-351-1833  

研修会出欠報告書 平成 28年   月   日提出 

商号・名称 

□  出席人数     名  ・  □  欠席 

                             ※どちらかにチェック印をして下さい。          提出期限 28 年 2月 14日 

平 成 ２ ７ 年 度 第 ４ 回 研 修 会 開 催 の ご 案 内 

キリトリ不要 

〔アストホール 案内図〕 


